
Esperi Koti Sanas
Esperi Koti Sanas tarjoaa laitoskuntoutusta 34 päihde- 
kuntoutujalle luonnonkauniissa Siuntiossa. 

Tavoitteellista kuntoutusta
Palvelumme sopivat erityisesti asiakkaille, joiden 
kuntoutuksessa tulee huomioida alkoholi-, huume- ja 
lääkeriippuvuus sekä mielenterveyden ja sosiaalisen 
toimintakyvyn haasteet.

Sanas tekee tiivistä yhteistyötä hyvinvointialueiden 
päihde- ja mielenterveyspalveluiden kanssa. 
Kuntoutukseen hakeudutaan yleensä oman alueen 
selviämisaseman, päihdeklinikan, sosiaalitoimiston, 
mielenterveyspalveluiden, sairaalan, 
terveyskeskuksen tai katkaisuhoidon kautta.

Kuntoutukseen tullaan hyvinvointialueen 
myöntämällä maksusitoumuksella ja 
päihteettömänä. Kuntoutuksen alussa laaditaan 
yhdessä asiakkaan kanssa henkilökohtainen 
palvelun totetuttamissuunnitelma, jota 
päivitetään prosessin edetessä. Väliarviot ja 
kuntoutussuunnitelma toimitetaan lähettävälle 
taholle, ja kuntoutusaikana järjestetään 
hoitoneuvotteluja asiakkaan tarpeiden mukaan.

Viihtyisä ympäristö
Ulkoilumahdollisuudet ovat erinomaiset ja lähijärvet 
tarjoavat mahdollisuuden kalastukseen. 
Teemme myös retkiä lähiluontoon, uimarannoille 
ja talvikaudella uimahalliin. Tilat on remontoitu 
viihtyisiksi ja esteettömiksi, ja ne soveltuvat myös 
liikuntarajoitteisille.

Toimiva arjenhallintamalli
Asiakkailla on mahdollisuus kehittää vapaa-ajan 
taitojaan ja osallistua monipuoliseen tekemiseen. 
Käytössä ovat muun muassa puusauna, pingispöytä, 
kuntosali ja soittimia. Arki etenee selkeän viikko-
ohjelman mukaan.

Ryhmätoimintoja ovat esimerkiksi riippuvuuden 
hoito -ohjelma, tunneryhmä, ravitsemus- 
ja liikuntaryhmä, luovat ryhmät, Green 
Care -toiminta kesäaikaan, NA-info, AA- ja 
kokemusasiantuntijaryhmät, lady- ja äijäryhmät sekä 
rentoutus-, itsehoito- ja vertaistukiryhmät.

Lisätiedot:  Tero Räty, yksikönpäällikkö, 045 7884 3105
Käyntiosoite: Karskogintie 418, 02580 Siuntio 

” Olen saanut paljon tukea ja uusia 
kavereita. Isoin onnistuminen täällä 
on elämän halun löytäminen.  
-kuntoutuja


